
 

2025 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

佐野器械 株式会社 

京都市南区上鳥羽奈須野町 128 

TEL 075-661-8278 

FAX 075-661-8279 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記日程より営業時間を変更させていただくこととなりました。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■変更実施日 ： 2025 年 7 月 2 日（水） 

■変更後営業時間 ： 9：00 ～ 18：00 

※変更前の営業時間 ： 8：45 ～ 17:45 

  

 

■商品の引取時間に関するご案内 

商品のご準備には一定のお時間を要するため、お引取は 13:30～17:00 の間に 

お越し頂きますようお願い申し上げます。 

この時間帯外ではご希望に添えない場合がございますので、何卒ご了承ください。 

 

以上 


